平成27年度 日の里七丁目第11回役員会議事録

開催日時： 平成28年1月18日（月）19時30分～次期役員決定まで

開催場所： 七丁目公民館

出席者： 七丁目組長・福祉会・民生委員・子供会・ゆーほークラブ

運営協議会役員会報告 【会長】

◆定例報告

・東郷駅前整備　楠木4本の内2本は残し2本は移植となる

・街灯のLED化2ヶ年計画にて全て変更する

・日の里祭り検討委員会(PTA・子供会・関係者)より報告あり

・3末日曜の文化祭の交通整理のボランティア募集→会長が参加

教育文化部報告・連絡 【教育文化部長】

どんど焼き成功御礼

・参加大人120名・子供80名の合計200名・経費も予算内にて達成

　ニチイへもどんど焼きの案内回覧済

生活環境部報告・連絡 【生活環境部長】

・分別ゴミ収集　雪の場合は、例年通り当日の判断にて実施の可否決定

健康福祉部報告・連絡 【健康福祉部長】

・2/21日救命救急講習実施/参加なし

協議・報告事項 ◆個別協議・報告

・育成会「ひだまり塾」開催について

　毎週火曜15:30～16:30　1年生を除く各学年にて実施予定、

　現在打合せ段階

・役職者報酬について

　上野前々会長承認確認・相馬前会長にも承認頂いたので決定とする

・防災について

　建築確認手続き中にて倉庫購入の予算執行については来年度持ち越し

・立春祝会について

　1/31日申し込み締め切り、参加なしの場合も報告要

・定期総会資料作成について

　作成担当者は、2月の役員会までに前年同様のスタイル・ページ数にて

　資料作成のこと

時期役員選出

後配布した各役員の業務内容を確認してもらう。ブロックごとにグループ分けを

行い本部役員1名・ブロック長1名、希望する部を順次決定。　本部・各部に分か

決定されるため、ここには記載せず。

次回組長会2/15日(月)19時30分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

次期組長の方は和室で待機中に氏名・住所・電話番号の確認を行った

れて各担当を決定した。　決定結果については4月の定期総会の承認を得て